

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

Objekt:

02 - Práce na základe obhliadky dňa 17.07.2026

JKSO:

Miesto: Volgogradská 1, Prešov

KS:

Dátum: 17. 7. 2026

Objednávateľ:

Stredná odborná škola technická, Prešov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina

IČO:

IČ DPH: SK2020511933

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Regec Vlado, Ing. Leňko Adrián

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 704,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 200,91	23,00%	1 886,21

Cena s DPH

v EUR

10 591,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

Objekt: **02 - Práce na základe obhliadky dňa 17.07.2026**

Miesto:	Volgogradská 1, Prešov	Dátum:	17. 7. 2026
Objednávateľ:	Stredná odborná škola technická, Prešov	Projektant:	Ing. Regec Vlado,
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina	Spracovateľ:	Ing. Leňko Adrián

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 704,91
PSV - Práce a dodávky PSV	6 932,91
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 253,00
762 - Konštrukcie tesárske	490,81
764 - Konštrukcie klampiarske	1 244,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 945,00
VRN - Dopravné náklady	1 772,00

ROZPOČET

Stavba: Odstránenie havarijného stavu strechy - Stredná odborná škola technická

Objekt: 02 - Práce na základe obhliadky dňa 17.07.2026

Miesto:	Volgogradská 1, Prešov	Dátum:	17. 7. 2026
Objednávateľ:	Stredná odborná škola technická, Prešov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	R.J.R., s.r.o., Stakčínska 141, 069 01 Snina	Spracovateľ:	Ing. Regec Vlado, Ing. Leňko Adrián

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 704,91

D PSV Práce a dodávky PSV 6 932,91

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 253,00

1	K	7124008311.R	Rozrezanie pôvodného úžľabia z asfaltových pásov a demontáž úžľabia až po plné debnenie	m	7,500	46,00	345,00
2	K	7124415590.R	Montáž podkladových asfaltových pásov na debnenie lepením za studena pod nové plechové úžľabie v celej dĺžke úžľabia	m	10,000	15,00	150,00
3	K	7124415591.R	Montáž pôvodných asfaltových pásov natavením na nové plechové úžľabie z jednej strany a položením do lepidla z druhej strany úžľabia 2*7,5m	m	15,000	34,00	510,00
4	M	6283300001001.R	Buder PYE PV 200 S4 EN modifikovaný asfaltový pás nataviteľný s bridlicou, ako vrchná hydroizolačná vrstva strechy	m2	10,000	12,00	120,00
5	M	6283300001004.R	Buder TEC KSA DUO modifikovaný asfaltový pás samolepiaci za studena ako podkladová vrstva strechy	m2	10,000	12,80	128,00

D 762 Konštrukcie tesárske 490,81

4	K	7623410041.R	Montáž nového doskového debnenia v úľabí	m2	14,000	14,00	196,00
5	M	6054300003001.R	Dosky SM/JD hr. 22 mm	m3	0,374	418,80	156,63
6	K	762341811.S	Demontáž poškodeného debnenia striech v úžľabí do 60° z dosiek -0,01600 t	m2	14,000	8,00	112,00
7	K	7623950001.R	Spojovacie prostriedky pre debnenie	m3	0,374	70,00	26,18

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 244,10

8	K	76417101.R	Montáž plechovej záplaty na diery v strešnej krytine nalepením na špeciálne lepidlo	ks	1,000	80,00	80,00
9	M	247520000100	Lepidlo na plech ENKE ENKOLIT na báze bitúmenu	ks	1,000	50,00	50,00
10	K	764391421.S	Montáž záveternej lišty z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm na príponky	m	8,000	33,00	264,00
11	K	7643924411.R	Montáž úžľabia z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm pod asfaltový šindel s prelepením spoja	m	6,800	45,00	306,00
12	M	138210001101.S	Plech hladký pozinkovaný farebný v RAL, hr.0,5mm tabula 1250*2000 pre zaveternú lištu , príponky	m2	3,000	28,00	84,00
13	M	138210001100.S	Užľabový plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,5 mm, rš 500 mm	m	7,000	44,00	308,00
14	K	7641720591.R	Demontáž základne poškodeného vetracieho komínka priemeru 150 mm na plechovej krytine	ks	1,000	10,00	10,00
15	K	7641720592.R	Montáž základne a vetracieho komínka priemeru 150 mm na plechovej krytine	ks	1,000	25,00	25,00
16	M	6286200006001.R	Strešný vetrací komín priemeru 150 mm + základňa na plechovú krytinu	ks	1,000	32,10	32,10
17	K	764172001.R	Montáž komínových hlavíc na komínky priemeru 140 mm	ks	5,000	5,00	25,00
18	M	6286200006002.R	Komínová hlavica na vetrací komín priemeru 140 mm	ks	5,000	12,00	60,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 945,00

19	K	76731101.R	Demontáž celého výlezu s poškodeným polykarbonátom na strešnom výleze	ks	1,000	100,00	100,00
20	K	76733001.R	Montáž nového výlezu	ks	1,000	200,00	200,00
21	M	2831700011001.R	Strešný výlez FVP U5, sklo kalené	ks	1,000	780,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	7673118311.R	Demontáž poškodeného svetlovodu	ks	3,000	100,00	300,00
23	K	7673300121.R	Montáž nového svetlovodu	ks	3,000	200,00	600,00
24	M	6115100042001.R	<i>Svetlovod kruhový, priemer vonkajšieho rámu do 390 mm + dištančby medzikus pre napojenie na exist. Tubus</i>	ks	3,000	655,00	1 965,00

D VRN

Dopravné a ostatné náklady

1 772,00

25	K	0007000111.R	Dopravné náklady	kpl	1,000	560,00	560,00
26	K	998721201	Presun hmôt	kpl	1,000	420,00	420,00
27	K	0007000112.R	Prenájom vysokozdvížnej plošiny 12h	h	12,000	66,00	792,00